
18V Bezuhlíková okružní pila
190mm

BKS 18BL2-0

Dodávaný v Krabice

EAN kód 4058546374556

Hladina akustického tlaku - nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 90.5

Hladina akustického výkonu - nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 101.5

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.4

Kapacita aku (Ah) -

Kapacita úkosu (°) 56

Max. cutting depth 45|90|56 degrees [mm] 47.5 / 36 / 68

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 47.5

Max. hloubka řezání při 56° (mm) 36

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 68

Nabíječka bez nabíječky

Napětí (V) 18V

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 5400

Průměr kotouče (mm) 190

Průměr vřetena (mm) 30

Typ aku Li-ion

Vibrace při řezání desky - nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při řezání desky (m/s²) 2.2

aeg-powertools.eu

Bezuhlíkový motor PROFLUX™ podává vysokou rychlost a
vysoký výkon

Lehký a navržený tak, aby se vypořádal s nejnáročnějšími a
nejdrsnějšími materiály a podmínkami na staveništi

Hliníkový kryt a základna s minimálním obsahem hořčíku
udržují nářadí extrémně lehké

Dodávaná s 190mm TCT kotoučem s 24 karbidovými zuby
pro dokonale čistý a rychlý řez

Elektronická brzda motoru, pilový kotouč se zastaví během
několika sekund

Zámek na spínači pro větší bezpečnost

Aretace hřídele pro rychlou výměnu kotouče

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

